

FOI REF: 22/306

14th June 2022

Eastbourne District General Hospital

Kings Drive
Eastbourne
East Sussex
BN21 2UD

Tel: 0300 131 4500

Website: www.esht.nhs.uk

FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

Please could you include full name and email address of the following officers and staff (or equivalent) employed in your organisation:

1. Chief Executive Officer

Joanne Chadwick-Bell
joe.chadwick-bell@nhs.net

2. Chief Operating Officer

Tara Argent
tara.argent@nhs.net

3. Medical Director

David Walker
david.walker18@nhs.net

4. Associate Medical Director

Syed Zaidi
s.zaidi2@nhs.net

5 Chief Nurse / Director of Nursing

Victoria Carruth
vikkicarruth@nhs.net

6. Deputy Chief Nurse / Deputy Director of Nursing

Hazel Tonge
hazeltonge@nhs.net

Cont.../

7. Chief Clinical Information Officer

Katherine Murray
kate.murray5@nhs.net

8. Chief Nursing Information Officer/Nursing Digital Lead

Clare Lippiatt
clare.lippiatt@nhs.net

9. Chief Information Officer / Director of IT/ Head of Informatics

Andrew Bissenden
andy.bissenden@nhs.net

10. Head of Clinical Governance

Margaret England
margaretenland@nhs.net

11. Head of Patient Safety

Nekomist Creasey
nicky.creasey@nhs.net

12. Quality Assurance Lead

No post with this title or what we would understand this post might reasonably cover is contained within other roles.

13. Director of Innovation

Richard Milner
richard.milner5@nhs.net

14. Innovation Lead

Simon Dowse
simon.dowse@nhs.net

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, you have the right to request an internal review. Please write to the Freedom of Information Department (esh-tr.foi@nhs.net), quoting the above reference, within 40 working days. The Trust is not obliged to accept an internal review after this date.

Should you still be dissatisfied with your FOI request, you have the right of complaint to the Information Commissioner at the following address:

Cont.../

The Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire SK9 5AF

Telephone: 0303 123 1113

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)
Corporate Governance Manager
esh-tr.foi@nhs.net